記入日： 　　　　　年　　　月　　　日

（株）ジャルパック　行

私（達）は、（株）ジャルパックが実施する募集型企画旅行

　　出発日　：　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　コース番号　：　JA/JZ

    コース名　：

に参加するに当たり、（株）ジャルパックが契約書面に従って手配した旅行日程の一部を私（達）の意思で下記のとおり離団し、

別行動することをお届けいたします（いずれか該当する□の中に印をお付けください）。

記

　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時（予定） に、（株）ジャルパックが手配した以下の部分を離団し、

※2 ①移動区間　（                                                                                      　　　　）

      ②観光　（□全部　□一部）

      ③宿泊ホテル　（          　　泊分）

      ④その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※2 ①～④は離団の際、該当する箇所のみご記入ください。

　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時（予定）　合流場所 ( )

にて、旅行日程に復帰いたします。私（達）はこの離団における行動に関し、すべて自らの責任において対処します。

また、これに関わる諸経費は自己の負担であることを確認し、離団によって使用しなかった旅行サービスは全て権利放棄します。

また、旅行業約款　別紙特別補償規定第2条第2項の定めにより、別行動中であっても、私（達）は「募集型企画旅行参加中」

としての取り扱いを受けることを確認いたします。（旅行条件書　２０．特別補償　参照）

〈２〉募集型企画旅行で手配済の航空券を延長する場合   （帰国便のみを延長する場合）

　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時（予定） に、（株）ジャルパックが手配した

離団場所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）から離団し、その後弊社の手配する帰国便の搭乗手続き終了まで

旅行日程に復帰することなく別行動します。

私（達）はこの離団における行動に関し、すべて自らの責任において対処します。

また、これに関わる諸経費は自己の負担であることを確認し、離団によって使用しなかった旅行サービスは全て権利放棄します。

この場合、本体旅行から離団後の旅行費用の返金はないこと、および旅行業約款　別紙特別補償規定第２条第２項の定めにより、

私（達）は「募集型企画旅行参加中」としての取り扱いを受けないこと、

また、離団後、募集型企画旅行に含まれる旅行サービ スの提供が一切行われない日については旅行業約款　別紙特別補償規定の

対象外になることを確認いたします。

（旅行条件書　２０．特別補償　参照）

《離団中・離団後の滞在先・現地緊急連絡先》 《ご署名欄》

※複数の場合は全てご記入ください。 ※離団されるお客様全員のご署名をお願いいたします。

以上

【（株）ジャルパック　記入欄】

（1）届出受理日　： 　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日 （2）受理者

★旅行会社の皆さまへ

　当フォームに、お客さまに必要事項をご記入いただいたうえで、下記までご送付願います。

　FAX　03（5715）9380

　上記〈１〉〈２〉の区分については「ご参加にあたって/５．離団について」の表でご確認ください。

離団に関する届出書

出発日

ｺｰｽ番号

〈１〉離団後に旅行日程に復帰する場合（例：宿泊ホテルの一部を放棄する場合）

電話番号

搭乗（予定）日 　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

搭乗（予定）便名

ご署名

ご署名

ご署名

ご署名

住所（またはホテル名）

※募集型企画旅行で手配済の航空券を延長する場合は、ご帰国予定をご記入ください。

旅行会社名

担当者名

電話番号

内線

旅行企画・実施　：　株式会社　ジャルパック

予約照会番号